
                      

Data: 09.04.2020                                                                                                             Întocmit: 

HS-38/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 38 

din 09.04.2020 
 

 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 

  

 
 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
 
 
 
 
 

Articol unic. Aprobă modificarea Planului de învăţamant aferent programelor de studii 
prevăzute în Acreditarea Instituţională, la programul de studii de licenţă, din cadrul 
Facultăţii de Mine: 
   Domeniul Inginerie Industrială 
   - Ingineria Securităţii în Industrie 
 
 

 

PREŞEDINTE SENAT,               Aviz de legalitate, 
Conf.univ.dr.ing. Nicolae PĂTRĂȘCOIU            Jr. Dan MANIȚIU 


